נוכחים:

גבי רינה יוסף, גזברית העירייה
עו"ד חיים שימן, היועץ המשפטי
רו"ח שי אהרונוף, מבקר העירייה
מר יהושע אשכנזי, דובר העירייה

חסרים:

מר חיים מזרחי, חבר מועצה
מר ולאד סנדלרסקי, חבר מועצה

להלן הנושאים שעל סדר היום:

1. אישור המועצה לתיקון חוק עזר לערד (פתיחת עסקים וסגירתם) (תיקון) התשע"ח 2017.

נוסח התיקון המוצע ודברי הסבר נשלחו זה מכבר.

הצעת החלטה: מליאת מועצת העיר מאשרת את תיקון חוק עזר לערד (פתיחת עסקים וסגירתם) (תיקון) התשע"ח 2017.

2. בהתאם לסעיף 8 לנוהל הקצאת קרקעות ומבנים ללא תמורה או בתמורה סמלית, אישור המועצה לחוזה ההקצאה שמספרו 3385/17, עמותת ויצ"ו בנכס חן 57. מצ"ב חוות דעת היועץ המשפטי לעירייה. מצ"ב החוזה.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את חוזה הקצאת קרקעות ומבנים ללא תמורה או בתמורה סמלית, אישור המועצה לחוזה ההקצאה שמספרו 3385/17, עמותת ויצ"ו בנכס חן 57.

3. אישור המועצה לביצוע התקשרות להקמת חדר שנאים בשכונת יהושפט גוש 38257 חלקה 15 מגרש 909 ברחוב יותם המלך 3, בהתאם לתקנה 22(ח) לתקנות העירויות (מכרזים), התשמ"ח 1987, ומאחר ועריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.

הצעת החלטה: מליאת מועצת העיר מאשרת לבצע התקשרות להקמת חדר שנאים בשכונת יהושפט גוש 38257 חלקה 15 מגרש 909 ברחוב יותם המלך 3,, וזאת בהתאם לתקנה 22(ח) לתקנות העיריות (מכרזים) התשמ"ח 1987.

4. אישור המועצה למינוי דירקטורים לחברה לפיתוח אזור התעשייה להלן פירוט הדירקטורים:
- עו"ד ניסן בן חמו, נבחר ציבור
- דודי אוחנונה, נבחר ציבור
- נציג האופוזיציה
- גרי עמל, נציג עירייה בתאגיד עירוני
- מרים אלחדד, נציגת עירייה בתאגיד עירוני
- מיט לוי, נציגת עירייה בתאגיד עירוני

זה עדיין לא עלה להצבעה, קיים מודד וייקח עוד קצת זמן לסיום המדידה ואז יובא השטח המחולק לאישור המליאה.

דודי אוהנונה, מ"מ וסגן ראש העיר: הצעות מחיר של המדידה נסגרו היום, מחר בבוקר יוכרז זוכה, המודד יבצע את העבודה בסיום העבודה תתכנס בוועדת הקצאות ונביא את התוצאות לידיעתכם.

1. אישור המועצה לתיקון חוק עזר לערד (פתיחת עסקים וסגירתם) (תיקון) התשע"ח 2017.

עו"ד חיים שימון, היועץ המשפטי: מבקש לתקן "אישור המועצה לתיקון חוק עזר לערד (פתיחת עסקים וסגירתם) (תיקון) התשע"ח 2018".

עו"ד ניסן בן חמו, ראש העירייה: במליאה הקודמת הרחבתי בנושא זה, חוק המרכולים עבר קריאה שלישית היום בכנסת ועדיין לא פורסם ברשומות, נכנס לתוקף אחרי פרסום ברשומות, כל מי שיושב בשולחן הזה יכול להסכים ויכול שלא, אני חושב שהחוק במתכונתו הנוכחית הוא חוק רע, הרי בסופו של דבר הוא יביא לתוצאה הפוכה.

עו"ד ניסן בן חמו, ראש העירייה:

נערכה הצבעה:

נמנעים נגד בעד
משה קווס ניסן בן חמו
יצחק וייס דודי אוחנונה
ברוך שלסר אלי מצליח
אברהם ארנרייך עופר ארצי
פלורי שטרלינג
ריקה צמח
קוסטיה קוצ'נוב
מתי רוז
מנו ביטמן

החלטה: מליאת מועצת העיר מאשרת את תיקון חוק עזר לערד (פתיחת עסקים וסגירתם) (תיקון) התשע"ח 2018.

2. בהתאם לסעיף 8 לנוהל הקצאת קרקעות ומבנים ללא תמורה או בתמורה סמלית, אישור המועצה לחוזה ההקצאה שמספרו 3385/17, עמותת ויצ"ו בנכס חן 57. מצ"ב חוות דעת היועץ המשפטי לעירייה. מצ"ב החוזה.

נערכה הצבעה:

נמנעים נגד בעד
משה קווס ניסן בן חמו
יצחק וייס דודי אוחנונה
ברוך שלסר אלי מצליח
אברהם ארנרייך עופר ארצי
פלורי שטרלינג
ריקה צמח
קוסטיה קוצ'נוב
מתי רוז
מנו ביטמן

החלטה: מועצת העיר מאשרת את חוזה הקצאת קרקעות ומבנים ללא תמורה או בתמורה סמלית, אישור המועצה לחוזה ההקצאה שמספרו 3385/17, עמותת ויצ"ו בנכס חן 57.

3. אישור המועצה לביצוע התקשרות להקמת חדר שנאים בשכונת יהושפט גוש 38257 חלקה 15 מגרש 909 ברחוב יותם המלך 3, בהתאם לתקנה 22(ח) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח 1987, ומאחר ועריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.

דודי אוחנונה, מ"מ וסגן ראש העיר: מדובר במכרז להקמת חדר שנאים, חשוב לדעת שבעצם העירייה לא משלמת כסף במכרז הזה, אנחנו בעצם מעבירים את הזכות של העירייה לחברה שנבחרת והיא מקבלת את התשלום מחברת חשמל

ברוך שלסר, חבר מועצה: מה זה בעצם?

אנחנו מציעים את מה שפרסמנו במכרז, פרסמנו המחאת זכות, אנחנו רוצים להתקשר לשתי החברות ולנסות לשכנע אותם לעשות את העבודה.

עו"ד ניסן בן חמו, ראש העירייה: מליאת מועצת העיר מעלה לאישור המועצה לביצוע התקשרות להקמת חדר שנאים בשכונת יהושפט גוש 38257 חלקה 15 מגרש 909 ברחוב יותם המלך 3, בהתאם לתקנה 22(ח) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח 1987, ומאחר ועריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.

נערכה הצבעה:

נמנעים נגד בעד
ניסן בן חמו
דודי אוחנונה
אלי מצליח
עופר ארצי
פלורי שטרלינג
ריקה צמח
קוסטיה קוצ'נוב
מתי רוז
מנו ביטמן
אברהם ארנרייך
ברוך שלסר
יצחק וייס
משה קווס

**החלטה: מליאת מועצת העיר מאשרת לבצע התקשרות להקמת חדר שנאים בשכונת
ההושפט גוש 38257 חלקה 15 מגרש 909 ברחוב יותם המלך 3, וזאת בהתאם לתקנה
22(ח) לתקנות העירייות (מכרזים) התשמ"ח 1987.**

4. אישור המועצה למינוי דירקטורים לחברה לפיתוח אזור התעשייה להלן פירוט הדירקטורים:

עו"ד ניסן בן חמו, נבחר ציבור
דודי אוחנונה, נבחר ציבור
נציג האופוזיציה
גרי עמל, נציג עירייה בתאגיד עירוני
מרים אלחדד, נציגת עירייה בתאגיד עירוני
ימית לוי, נציגת עירייה בתאגיד עירוני